



شماره ۵۵۲۲ / ۲۵ / دوشنبه ۱۲ مهر ۱۴۰۰ / ۲۷ مهر ۱۴۴۳ / 4 October 2021

## اما و اگرهای عدم الزام ثبت رسمی نقل و انتقالات خودرو در دفاتر اسناد رسمی از زبان رئیس کانون سردفتران آذربایجان شرقی؛ مردم قانونا باید به دفاتر اسناد رسمی مراجعه نمایند

عصرآزادی/ سرویس اجتماعی-شهرام صادق زاده:

در راستای ابلاغ بخشنامه‌های از سوی دیوان عدالت کشور که بر اساس آن، دو بند از بخشنامه سازمان ثبت اسناد ابطال و مسئولیت و اجبار صدور سند مالکیت خودرو توسط دفاتر اسناد رسمی می‌شود، کانون سردفتران سطح کشور مخالفت خود را با این اقدام اعلام کردند.

اینکه افراد برای مالکیت خودروی خود، تنها به برگ سبز پلیس کفایت کنند و یا برای محکم‌کاری، ثبت محضری در دفترخانه‌ها هم انجام دهند ماجرای است که از مدت‌ها قبل مطرح بوده اما در شهریورماه امسال و با رای دیوان عدالت اداری و اعلام دادستان کشور، داد سردفتران را درآورد.

دادستان کل کشور در این راستا در گفت وگویی تلویزیونی تأکید کرد که برگ سبز خودرو "سند مالکیت" است و مراجعه اشخاص به دفتر اسناد برای یک سند دیگر، الزامی نیست.

در راستای تبیین روشنگری در این خصوص، رئیس کانون سردفتران آذربایجان شرقی به شرح وضعیت و مباحث مربوط به الزام یا عدم نقل و انتقالات خودرو در دفاتر اسناد رسمی پرداخت.

**دفاتر اسناد رسمی وابسته به قوه قضاییه هستند**

رئیس کانون سردفتران آذربایجان شرقی با بیان این‌که دفاتر اسناد رسمی یک مجموعه وابسته به قوه قضاییه هستند گفت: سردفتر اسناد رسمی، مسئول دفترخانه بوده و حکم آن پس از طی مراحل مختلف و آزمون‌های کتبی و شفاهی با حکم ریاست قوه قضاییه و با معاون سازمان ثبت اسناد ابلاغ می‌شود. محمدحسن زاده با بیان این‌که دفاتر اسناد رسمی دارای قدمت حدود ۱۰۰ ساله در کشور هستند افزود: این دفاتر یکی از اولین و موفق ترین برون سپاری‌های حاکمیتی محسوب می‌شوند که فعالیت مهم در راستای امانت داری، صحت مدارک و امنیت و مالکیت داشته و به عنوان نگهبان حقوقی اموال مردم فعالیت می‌کنند.

وی ادامه داد: فعالیت دفاتر اسناد رسمی و مجموعه ثبتی کشور از سال ۹۲ پیشرفت خیره‌کننده‌ای داشته و از حالت سنتی به حوزه الکترونیکی و ثبت نوین وارد شده و در این خصوص نیز جزو پیشگامان در عصرهای جدید می‌باشیم.

**دفاتر اسناد رسمی امسال با همه‌های بسیاری رو به رو شدند**

حسن زاده با بیان این‌که دفاتر اسناد رسمی امسال در راستای انتشار اطلاعات غلط در محافل مختلف با

عصر آزادی / سرویس اقتصادی

به مناسبت روز سرباز و در آستانه روز نیروی انتظامی از فرمانده یگان حفاظت امور اراضی کشاورزی آذربایجان شرقی و سربازان یگان حفاظت از اراضی کشاورزی استان با حضور رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی، معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان و مدیر امور اراضی استان تجلیل به عمل آمد.
به گزارش خبرنگار عصرآزادی رئیس‌سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی در این مراسم با اشاره به اینکه سربازان عزیز که در یگان حفاظت اراضی استان در خط مقدم مأموریت حاکمیتی امور اراضی و در زیربخشهای مختلف این یگان خدمت می‌کنند نقش مهمی در حفاظت و صیانت از اراضی کشاورزی دارند گفت: اراضی کشاورزی به عنوان بستر تولید غذا، مهمترین رکن تداوم حیات انسانها و امانتی برای تمام نسل ها بوده و حفاظت از این سرمایه

نوبت اول

(آگهی مزایده عمومی)

شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در نظر دارد ۳۰/۰۰۰ کیلوگرم سیم مسی اسقاط را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مزایده عمومی به فروش برساند لذا از متقاضیان واجد شرایط (مطابق با اسناد مزایده) دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	شرح مزایده	شماره مزایده	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	فروش ۳۰/۰۰۰ کیلوگرم سیم مسی اسقاط در نمرات مختلف	۱۴۰۰۳۰۵	۲/۳۶۰۰۰/۰۰۰

تیمبره: صرفاً به شرکت‌های سازنده سیم و کابل و کارخانجات ذوب مس که دارای پروانه بهره برداری معتبر و یا مورد تایید شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان یا توانیر واگذار میگردد و در صورت ارائه قیمت توسط اشخاص یا شرکت‌های متفرقه، پاکت ایشان بازگشایی نخواهد شد.

۱- فروش اسناد مزایده: متقاضیان می‌توانند ضمن واریز مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ریال از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بابت مزایده بحساب فرایگزیر ۰۳۸۱۴۰۳۱۳۶ نزد بانک تجارت شعبه ولیعصر گرگان بنام شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۸ لغایت ۱۴۰۰/۰۷/۲۴ ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۵:۳۰ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.

۲- نحوه برگزاری و محل تحویل پاکت الف مهلت و زمان بازگشایی پیشنهادات: کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و تحویل پاکت الف مهر و موم شده به آدرس گرگان، خیابان ولیعصر عدالت ۲۳ طبقه اول دبیرخانه شرکت توزیع گلستان و مهلت آن تا ساعت ۱ صبح روز توزیع مزایده مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۴ و زمان بازگشایی پاکت در ساعت ۱۱ همان روز در دفتر امور تدارکات و قراردادها واقع در ساختمان شماره ۲ شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان می باشد.

۳-مبلغ ضمانتنامه شرکت در مزایده به میزان مندرج در جدول فوق، به نفع کار فرما مطابق فرم ارائه شده در اسناد مزایده که به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پاکت معتبر بوده و قابل تمدید تا به مدت سه ماه دیگر باشد باید به یکی از صورتهای زیر، همراه با اسناد مزایده در پاکت (الف) به دستگه مزایده گزار تسلیم شود.

الف-ضمانتنامه بانکی یا ضمانت نامه های صادر شده از سوی موسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

### اخبار شهرستان

اسلامی خواهشمندیم تا قانون دفاتر اسناد رسمی

را به صورت یک بسته مجزا و کامل بررسی کنند تا ببیند که وضعیت دفترخانه‌ها در این شرایط به چه شکلی است.

**درآمد دفترخانه‌ها با سلب اجبار بودن تنظیم سند خودرو کاهش می یابد**
وی با اشاره به اینکه اکنون میانگین درآمد ماهانه دفترخانه‌ها در شهرهای بزرگ ۳۰ میلیون تومان بوده و در صورت اجرایی شدن عدم اجباری بودن ثبت تغییر مالکیت خودروها در دفاتر، این میانگین به کمتر از ۱۵ میلیون تومان می‌رسد یادآور شد:

سردفتری داریم که در شهرستان ها ماهانه فقط سه میلیون تومان درآمد دارد اما بایستی بر اساس قانون، ۱۵ درصد به دفترتار، ۱۵ درصد به کارکنان و ۱۰ درصد به کانون سردفتران پرداخت کند و در نهایت درآمدی برایش نمی‌ماند.

**تعرفه‌های دفترخانه‌های اسناد رسمی کاملاً**

**قانونی است**

حسن زاده با بیان اینکه هیچ انحصاری در دفترخانه‌ها وجود ندارد و هر چیزی بر اساس قانون است افزود: تعرفه‌های دفترخانه‌ها بر اساس قانون هر چهار سال و عملاً هر پنج سال یکبار تغییر می‌کند لذا آخرین تغییر تعرفه در سال ۹۹ انجام گرفته و تغییر بعدی در سال ۱۴۰۳ یا ۱۴۰۴ خواهد بود.

رئیس کانون سردفتران آذربایجان شرقی افزود: رای یک قاضی بعد از طی پروسه‌های چندگانه لازم الاجرا می‌شود اما سند دفاترخانه‌ها از همان ابتدا لازم الاجرا بوده و طبق قانون هر کس‌سی که سند رسمی را قبول نکند مجازات و انفصال از پنج سال خواهد داشت، وی با تأکید بر اینکه رقابت در دفترخانه‌ها معنایی ندارد اظهار کرد: ایجاد رقابت در بین دفاتر اسناد رسمی، به حراج گذاشتن قانون بوده و تهدید مالکیت و حق مردم را به دنبال خواهد داشت.

**هنوز هم مسئولیت انتقال مالکیت خودرو بر عهده دفاتر اسناد رسمی است**

وی با اشاره به صحبت‌های دادستان کل کشور مبنی بر موضوع عدم اجباری بودن تغییر سند مالکیت خودرو در دفاتر اسناد رسمی متذکر شد: بر اساس قانون، هنوز هم مسئولیت انتقال مالکیت خودرو بر عهده دفاتر اسناد رسمی و تعویض پلاک بر عهده راهنمایی رانندگی است. حسن زاده تأکید کرد: از صدا و سیما نیز گله مندیم که به جای عمل به رسالت تحکیم ساختارهای حقوقی کشور با پخش این خبر، ساختار حقوقی کشور را دچار تضعیف کرد، هر چند با دستور ریاست قوه قضائیه این موضوع اجرا نشده و مردم برای تغییر مالکیت باید به دفاتر اسناد رسمی مراجعه نمایند!

### تجلیل از سربازان نمونه یگان حفاظت اراضی کشاورزی آذربایجان شرقی؛

## اکبر فتحی: نیروهای یگان حفاظت نقش حساسی در حفاظت از اراضی کشاورزی دارند



مدیر مخابرات منطقه گلستان:

### تحقق شاخصهای ارزیابی با کوشش مضاعف و همت فراوان امکان پذیر است



شاخص های ارزیابی مخابرات منطقه گلستان بررسی شد .
به گزارش اداره روابط عمو می مخابرات منطقه گلستان ، دکتر غلامعلی شهمردانی باتشکیل جلسه فوق العاده شورای مدیران ، به بررسی شاخصهای ارزیابی مخابرات منطقه پرداخت .در این جلسه که امتیاز سه ماهه اول سال ۱۴۰۰ مورد تحلیل قرار گرفت ، مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به امتیازات هر بخش گفت : در ۱۶ حوزه مورد ارزیابی ، ۱۱ حوزه حائز رتبه برتر شده اند که جای تقدیر و تحسین از زحمات و تلاشهای کارکنان این بخشها داردوی با تشریح اقدامات انجام شده در راستای اصلاح و بهبود فرآیندها ، رفع نقاط ضعف و بهبود نقاط قوت را خواستار شد و گفت : با توجه به رقابت بسیار زیاد مخابرات مناطق و تفاوت بسیار ناچیز با رتبه های برتر کشوری نیاز است بازنگری در تحقق شاخص ها صورت گیرد و اقدامات و فعالیتهای جدید تعریف شود .

مدیر مخابرات منطقه گلستان ، نتایج حاصل از تحقق این شاخصها و رسیدن به اهداف در نظر گرفته شده را ارائه و واگذاری خدمات و سرویسهای با کیفیت به مردم دانست و افزود: تمامی این تلاشها درجهت رفاه مشتریان و دسترسی به موقع آنها به خدمات مخابراتی است که در جای جای استان مورد اهمیت بوده و از لحاظ جغرافیایی تفاوتی دراین زمینه وجود نداردوی در پایان این جلسه با قدردانی از کارکنان بخشهایی که حائز رتبه های برتر شده اند، کوشش مضاعف و همت فراوان در تحقق اهداف دوره های ارزیابی بعدی را مورد انتظار دانست و گفت : موفقیت جز با همدلی و تلاش و همت امکان پذیر نیست .

### عصر آزادی

www.asrazadionline.ir

### خبر

### از ابتدای سال جاری تا کنون سه هزار ip به شبکه دیتا استان اضافه شده است



آزاد حکمت با اعلام مطلب فوق افزود: از سه هزار IP اضافه شده در سال جاری تعداد یک هزار و ۵۰۰ مورد آن در هفته آخر شهریور ماه ۱۴۰۰ به شبکه دیتای استان اضافه شده است.

وی همچنین از افزایش یک هزار IP جدید دیگر در آینده نزدیک به شبکه استان به لحاظ زیرساختی خیرداد و اظهارداشت: این مهم با هدف فراهم نمودن امکان استفاده مطلوب تر بویژه در حوزه آموزش عملیاتی خواهد شد.

حکمت به بهبود بیش از ۶۵ درصدی ظرفیت پهنای باند استان در سال جاری اشاره کرد و افزود: این اقدام شرایط بهره مندی مشتریان از بسترهای دیتا با سرعت و کیفیت بالاتر را در سطح استان مهیا کرده است.

وی در ادامه از رایگان بودن اینترنت جهت استفاده دانش آموزان و معلمان در شبکه مجازی شاد خبر داد و خاطر نشان ساخت: مخابرات منطقه کردستان همچون همیشه در راستای تسهیل نمودن شرایط استفاده از بسترهای مخابراتی توسط مشتریان خوب درخشیده است که این امر نمونه بارز آن است.

مدیر مخابرات منطقه کردستان با اعلام اینکه از اول مهر ماه جاری خود را ملزم به اجرای برنامه مسولیت های اجتماعی در راستای ارائه خدمات و بسترهای دیتا به دانش آموزان،دانشجویان و معلمان می دانیم یادآور شد: از آغاز سال تحصیلی جدید بسترهای اینترنت در شبکه شاد برای کاربران آن کاملا رایگان است و تمام زیرساختهای آن در اختیار مشتریان قرار دارد.

حکمت اضافه کرد: مخابرات منطقه از ابتدای شروع کلاس های آنلاین در سطح مدارس و دانشگاه ها نسبت به توسعه و ارتقا زیرساخت های آن با سرمایه گذاری های لازم اقدامات چشمگیری انجام داده است.

وی به تلاش مخابرات منطقه کردستان در راستای پایداری ارتباط و بسترهای اینترنتی در همه شرایط بویژه در روزهای تحصیلی اشاره کرد و گفت: این مجموعه با بهره گیری از ظرفیت ها و پتانسیل های موجود از هیچ تلاشی دریغ نمی ورزد.

### تبدیل ۱۱ کیلومتر شبکه سیمی به کابل خودنگهدار در ۸ روستای توابع شهرستان سنندج

سنندج – عصر آزادی : مدیر توزیع برق شمال سنندج از تبدیل ۱۱کیلومتر شبکه سیمی ۸ روستای (قلعه جو-قلعه شیخان- تازه آبادقلعه جو- تازآبادحاجی کیخسرو-گرگینه -حوتل آباد -هانپس-بزان ) این شهرستان به شبکه کابلی به منظور جلوگیری از اتلاف هزینه ومدیریت بهترانتقال انرژی به مشترکان خبرداد.

محمد آزادحسینی در تشریح این خبرگفت: یکی از مهمترین راه کارهای مقرون به صرفه و با کیفیت در پاسخ به تأمین انرژی برق مورد نیاز جامعه ، مدیریت ذخایر انرژی و استفاده حداکثری از این منابع می باشد، از این رو استفاده از کابل خودنگهدار بجای شبکه سیمی بعنوان راه حلی چند منظوره و منطقی در حل مشکلات فعلی شبکه به کار می رود.

وی در ادامه اذعان داشت: پروژه تبدیل شبکه سیم مسی به کابل خودنگهدار به طول ۱۱کیلومتر به صورت همزمان در ۸ روستای این شهرستان با اعتباری بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال اجرا و به بهره برداری رسید.

وی درادامه با اشاره به اینکه طبق برنامه ریزی انجام شده تاپایان سال جاری کلیه روستاهای حوزه شمال سنندج از شبکه سیمی خارج و به کابل خودنگهدار تبدیل می شود افزود : خواهیم توانست با توسعه و ادامه این روند، گام مثبتی در جهت اهداف و سیاست های شرکت برداشته و شاهد افزایش قابلیت اطمینان شبکه و کاهش انرژی توزیع نشده و رضایتمندی مشتریان باشیم.

حسینی با بیان اینکه شبکه فشارضعیف این روستاها بدلیل فرسودگی زیاد، عارضه دارگردیده و در زمان ناپایداری جوی با قطعی برق مواجه بودیم، بهینه سازی شبکه توزیع برق این روستاها دردستورکار این امور قرارگرفت و دراین طرح تمامی تیرهای فشارضعیف آسیب دیده تعویض وتیرهای واقع شده در حریم کوچه و معابر، ساماندهی شده و مشکل حریم نیز همزمان مرتفع شد.

وی درادامه از جمله اهداف استفاده از کابل خود نگهدار در شبکه های هوایی توزیع برق گفت:

هدف ازتبدیل شبکه فرسوده و فشارضعیف برق به کابل خودنگهدار را افزایش قابلیت اطمینان شبکه در مقابل شرایط جوی و اتفاقات ناشی از برخورد اشیاء خارجی،کمک به مبلمان شهری و روستایی، جلوگیری از سرتق انرژی و تجهیزات شبکه و در نتیجه جلوگیری از ورود آسیب به وسایل برقی مشترکان دانست.

مدیربرق شمال سنندج دربخش پایانی سخنان خود انجام این پروژه ها را ضروری دانست وگفت: باتوجه به شرایط اقلیمی وفرسودگی تاسیسات وشبکه ها درمناطق کوهستانی، لزوم اجرای این طرح دراین مناطق را دوچندان کرده است .

از ۲۰تا ۲۳مهرماه

### اصفهان میزبان نمایشگاه‌های برق، اتوماسیون صنعتی و روشنایی می‌شود



یازدهمین نمایشگاه برق و اتوماسیون صنعتی و دوازدهمین نمایشگاه لوستر و روشنایی اصفهان طی روزهای بیست‌م تا بیست و سوم مهرماه و به مدت چهار روز برپا خواهند شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان، این دو نمایشگاه میزبان ۸۶ شرکت فعال در حوزه‌های مرتبط با

برق، اتوماسیون صنعتی، لوستر و روشنایی خواهند بود و شرایطی را فراهم می‌آورد تا شرکت‌ها، بهره‌رترین تجهیزات، خدمات و کالاهای خود را در معرض بازدید متخصصان، کارشناسان، علاقمندان و فعالان این حوزه قرار دهند.

شرکت‌های حاضر در این دو رویداد نمایشگاهی، در حوزه‌های لوستر، چراغ و لوازم روشنایی، انواع سیم، کابل و سایر تجهیزات برق و الکترونیک، انواع سوپرج و تجهیزات مخابراتی و الکترونیکی، تابلو و تجهیزات برق صنعتی و تجهیزات و ماشین‌آلات صنعتی فعالیت دارند. این شرکت‌ها از استان‌های اصفهان، تهران، بوشهر، خراسان رضوی، قم، آذربایجان شرقی و یزد در این دو رویداد نمایشگاهی حضور خواهند داشت. همچنین شرکت ویستا تجهیز به عنوان نماینده تولیدکنندگان آلمانی در یازدهمین نمایشگاه برق و اتوماسیون صنعتی و دوازدهمین نمایشگاه لوستر و روشنایی حضور خواهد داشت. این نمایشگاه‌ها در ۱۲ هزار مترمربع فضای نمایشگاهی برپا می‌شوند و هدف‌های مهمی را دنبال می‌کنند؛ در این ارتباط، توجه بیشتری به صنعت برق کشور، تبیین توانمندی‌های این صنعت در مقایسه با دیگر کشورهای منطقه، شناخت زمینه‌های بالقوه همکاری و تعامل بین ایران و دیگر کشورها، افزایش فروش، وبکو آمیکبر، شایانصنعت، گلدیس، رسا کشور، فراهم کردن زمینه صادرات برق به دیگر کشورها و معرفی تجهیزات نوین تولید برق، برخی از اهداف برگزاری یازدهمین نمایشگاه برق و اتوماسیون صنعتی اصفهان به شمار می‌رود.
کیا دیزل، آرانیرو، امیدفیوز، اصفهان سویچ، شهاب، تکتاب، ایران اسکار، فروزان یزد، ایمن صنعت، نور تابان فروش، ویکو آمیکبر، شایانصنعت، گلدیس، رسا کابل ایرانیان و جم الکتریک از جمله برندهای مطرح حاضر در این نمایشگاه هستند.

کارشناسان و متخصصان علاقمند به بازدید از این دو نمایشگاه می‌توانند از ساعت ۱۰ تا ۱۸ روزهای ۲۰ تا ۲۳ مهرماه ۱۴۰۰ به محل دائمی برگزاری رویدادهای نمایشگاهی استان اصفهان واقع در کمربندی شرق، روبروی منطقه روشن‌دشت مراجعه کنند.